

# ÅRSREDOVISNING

för

## North Country Logging AB

Org.nr. 559382-5465

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Johan Magnusson, Styrelseledamot  
2025-01-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom skogsbruk såsom avverkning, planering, manuella röjningsuppdrag samt fällningsuppdrag.

Företagets säte är Sollefteå kommun, Västernorrlands län

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	10 109 245	7 320 836
Resultat efter finansiella poster	-363 820	540 762
Soliditet (%)	1,72	4,85

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettomsättningen har ökat jämfört med förra året på grund av att man har utökat verksamheten.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	206 488	231 488
Balanseras i ny räkning		206 488	-206 488	0
Årets resultat			-83 820	-83 820
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>206 488</u>	<u>-83 820</u>	<u>147 668</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	206 488
Årets resultat	<u>-83 820</u>
	<b>122 668</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>122 668</u>
	<b>122 668</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-05-25 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 109 245	7 320 836
Övriga rörelseintäkter		<u>5 575</u>	<u>40 000</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 114 820	7 360 836
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 597 048	-2 622 815
Övriga externa kostnader		-780 998	-386 145
Personalkostnader	2	-4 291 928	-2 531 084
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 308 747	-1 037 940
Övriga rörelsekostnader		<u>-52 359</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-10 031 080	-6 577 984
<b>Rörelseresultat</b>		83 740	782 852
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		4 076	159
Räntekostnader		<u>-451 636</u>	<u>-242 249</u>
Summa finansiella poster		-447 560	-242 090
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-363 820	540 762
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		<u>280 000</u>	<u>-280 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		280 000	-280 000
<b>Resultat före skatt</b>		-83 820	260 762
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-54 274
<b>Årets resultat</b>		<u>-83 820</u>	<u>206 488</u>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

6 417 414

7 546 155

Inventarier, verktyg och installationer

4

882 992

328 367

Summa materiella anläggningstillgångar

7 300 406

7 874 522

Summa anläggningstillgångar

7 300 406

7 874 522

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

85 706

653 971

Övriga fordringar

16 252

608 733

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 104 714

160 771

Summa kortfristiga fordringar

1 206 672

1 423 475

##### Kassa och bank

Kassa och bank

62 270

55 963

Summa kassa och bank

62 270

55 963

Summa omsättningstillgångar

1 268 942

1 479 438

### SUMMA TILLGÅNGAR

8 569 348

9 353 960

## BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

206 488

0

Årets resultat

-83 820

206 488

Summa fritt eget kapital

122 668

206 488

Summa eget kapital

147 668

231 488

##### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

280 000

Summa obeskattade reserver

0

280 000

##### Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

4 871 592

6 421 497

Summa långfristiga skulder

4 871 592

6 421 497

##### Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

1 818 805

1 575 807

Leverantörsskulder

705 125

302 894

Skatteskulder

2 060

8 577

Övriga skulder

329 260

48 015

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

694 838

485 682

Summa kortfristiga skulder

3 550 088

2 420 975

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 569 348**

**9 353 960**

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,05	3,89

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	7 866 962	0
	Inköp	71 200	12 831 962
	Försäljningar/utrangeringar	0	-4 965 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 938 162</b>	<b>7 866 962</b>
	Ingående avskrivningar	-320 807	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	665 000
	Årets avskrivningar	-1 199 941	-985 807
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 520 748</b>	<b>-320 807</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>6 417 414</b>	<b>7 546 155</b>

## NOTER

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	380 500	0
	Inköp	968 715	380 500
	Försäljningar/utrangeringar	-360 795	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>988 420</b>	<b>380 500</b>
	Ingående avskrivningar	-52 133	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	55 511	0
	Årets avskrivningar	-108 806	-52 133
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-105 428</b>	<b>-52 133</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>882 992</b>	<b>328 367</b>
<b>Not 5</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	Förfaller senare än 5 år	0	482 902
<b>Not 6</b>	<b>Skulder som avser flera poster</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	Företagets skulder om 6 690 397 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	4 871 592	6 421 497
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	1 818 805	1 575 807
<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	Företagsinteckningar	200 000	200 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 076 139	7 568 555
<b>Not 8</b>	<b>Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut</b>		

Kontrollbalansräkning har upprättats per 2024-11-30 som visar att det egna kapitalet är förbrukat. Bolaget drivs vidare och ny kontrollbalansräkning ska upprättas senast 2024-09-10.

## NOTER

### Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ramsele

Johan Magnusson	Sara Magnusson
Johan Magnusson	Sara Magnusson

Ordförande	2025-01-27
2025-01-27	

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 januari 2025.

Gerdehov Revision AB

Kent Olsson  
Kent Olsson  
Auktoriserad revisor
